平成 22 年 12 月 10 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

ハイセンスアクション MORPG『DivineSoul』

日本における独占配信権契約締結のお知らせ

当社は、GamePrix Corporation（本社：大韓民国ソウル市 代表者：洪誠完 以下「GamePrix」）

が開発中のオンラインゲームタイトル『DivineSoul』について、日本における独占配信権に関する契約

を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

『DivineSoul』

『DivineSoul』とは、ノンターゲットバトルシステムを利用した多彩かつ派手なアクションとハイセ

ンスなグラフィックス、さらには家庭用ゲームを非常に意識した作りとなっており、ゲームパッドを利

用することでさらに快適なゲームプレイを楽しむことができます。また、昨今話題になっております『3D

vision』にも対応を予定しており、迫力あるアクションをより一層体感して頂くことが可能となります。

なお、GamePrix は既に北米、欧州及び東南アジア 5 カ国と独占配信権の契約を締結しており、各国

にて 2010 年内の正式サービス化を進めており、他国のクローズドβサービスやオープンβサービスを

通じて、現在日本の正式サービス化に向け、様々な修正改善を行っております。さらに当社と協力し、

日本の皆様に広く受け入れられるコンテンツの追加開発等も行っており、皆様のご期待に添える大作ア

クション PRG として提供できるようにローカライズ作業を進めております。

GamePrix 会社概要

会社名：GamePrix Corporation

代表者：洪誠完

所在地：大韓民国ソウル市

設立：2009年1月19日

主な事業内容：オンラインゲームの企画・開発

以上

http://www.aeria.jp/